
Uchwała  Nr  XIII / 64  /2011 
Rady Gminy  Gniezno 
z dnia   29 lipca  2011r. 

 
W sprawie : zmiany budżetu  na 2011 rok. 
 
    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 litera i ,pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( Dz.U z . 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami ) oraz art 212, 
ust.1,2 oraz art.  216 ust 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz.U.  Nr 157 poz 1240 ze zmianami )  Rada Gminy Gniezno uchwala co następuje :   
 
§1.  W uchwale Rady Gminy Gniezno  Nr III/16/2010 z dnia 29.12.2010 r w sprawie 
       budżety Gminy Gniezno na 2011 rok  zmienionej : 
      -  Uchwałą Rady Gminy   Nr V/ 20/2011      z dnia  16. lutego  2011 r 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 9/2011   z dnia  10. marca. 2011 r 
      -  Uchwała  Rady Gminy Nr VII/32 /2011    z dnia   04 kwietnia 2011 r 
      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr VIII/ 43/ 2011  z dnia   29 kwietnia 2011 
      - Zarządzeniem Wójta Gminy Nr  13/ 2011 z dnia   20  maja  2011 r 
     -   Uchwałą Rady Gminy Nr  X / 48/ 2011    z dnia   03 czerwca 2011 r 
      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr XII/ 59/ 2011  z dnia   30 czerwca  2011r. 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 16/  2011   z dnia 14 lipca   2011 r 
  wprowadza się  następujące zmiany :  
 
W  § 1  Zwiększa  się dochody budżetu o kwotę         126.000,00  zł. 
        ( zgodnie z zał. nr 1 )  
Po dokonanych zmianach  § 1 otrzymuje brzmienie :   
.1 Ustala się  łączną  kwotę dochodów  budżetu na  rok 2011 w wysokości  25.129.059,14 zł, 
 w tym : 
           1)  dochody bieżące                                                 23.434.684,14 zł 
           2)  dochody majątkowe                                             1.694.375,00 zł  
         ( zgodnie z zał. nr 1 )  
                 
   W § 2 Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę        126.000,00 zł  
        Po dokonanych zmianach § 2 otrzymuje brzmienie : 
  §  2 1..Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu na rok 2011 w wysokości  27.191.930,14 zł  
 z tego :  
           1) wydatki bieżące                                                         21.776.623,37 zł. 
            2) wydatki majątkowe                                                     5.415.306,77 zł. 
            ( zgodnie z zał. nr 2 )  
 
 
 
 
                                                                    
 
                                    -                       2                 - 
 



      Ust. 2 pkt 3   zmniejsza się o kwotę  1.000.000,00 zł 
          Po zmianie ust.2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 
        Wydatki na programy finansowane   z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 
2 
         i3 ust o finansach  publicznych  w wysokości  -  1.446.716,93  zł 
           ( zgodnie z zał. nr 8  ). 
    W § 13   Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między działami ,rozdziałami 
               i paragrafami w funduszu sołeckim . 
              ( zgodnie z zał. nr 11.) 
      
   § 2  Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między  działami, rozdziałami i 
             paragrafami       (  zgodnie z zał. nr  2 .)        
   § 3  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Gniezno. 
 
   § 4   Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia  i ma zastosowanie do roku budżetowego 
          2011 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
 
 
Dochody  zwiększono o kwotę  126.000,00 zł. w niżej wymienionych pozycjach : 
4.500,00  zł.    darowizna  na zadanie własne  gminy 
24.900,00 zł.   wpływ podatku od czynności cywilnoprawnych z urzędów skarbowych 
85.000,00 zł.   podniesiono podatek od nieruchomości os, fizyczne ( do wysokości przypisu ) 
10.600,00 zł   odsetki od środków na rachunkach bankowych szkół 
  1.000,00 zł   odsetki na rachunku bankowym ZEAS 
   
W wydatkach dokonano zmian  polegających na zmniejszeniu i zwiększeniu planu w niżej 
wymienionych   pozycjach : 
zmniejszenia 
--------------- 
1.000.000,00 zł zmniejszono plan wydatków na projekcje dofinansowywanym  środkami UE 
                         " Budowa środowiskowej  hali sportowej w Jankowie Dolnym " o kwotę 
                          960.362,00 zł. i  projekt  "Remont budynku świetlicy wiejskiej w  Strzyżewie                                 
Kościelnym" zmniejszono o  kwotę   39.638,00 zł. 
                          Zmiany  wprowadzono po  przeprowadzonych przetargach . 
 9.045,06 zł.       zmniejszono wydatki na  zakupach materiałowych w gospodarce  komunalnej  
                           ( fundusz sołecki ) 
8.000,00 zł        zmniejszono wydatki  na usługach remontowych w OSP 
1.850,00 zł        zmniejszono wydatki   na usługach pozostałych ( oczyszczanie miast i wsi -    
                          fundusz sołecki zkup materiałów do uporządkowania terenu wokół jeziora w                                  
Mnichowie) 
117.500,00 zł    zmniejszono środki na  budowę oświetlenia ulicznego 
    4.400,00 zł.   zmniejszono wydatki  na zakupach materiałowych w świetlicach ( fundusz  
                          sołecki - przeniesiono  je na zakupy  inwestycyjne  )      
  zwiększono  wydatki : 
  20.000,00 zł    na  bieżącym odwodnieniu terenów osiedli  gminnych  
150.000,00zł.   zwiększono plan wydatków  inwestycyjnych  na zadanie  budowa sieci      
                         odwadniającej  Osiedl w  Osińcu 
  60.000,00 zł    zwiększono plan wydatków na  usługach  - przewozy pasażerskie 
 882,000,0 zł     zwiększono  wydatki na  drogach gminnych z tego na:  wydatki bieżące  
                          722.000,00 zł.  , (w związku z  bardzo złym stanem dróg po zimie ) 
                          a na  wydatki inwestycyjne    100.000,00 zł 
   8.954,06 zł.    zwiększono  wydatki    na  zakupach inwestycyjnych ( fundusz sołecki )  
                          zakup  kosiarko odśnieżarki 
       100,00 zł    środki na  ubezpieczenie   kosiarki (  fundusz sołecki ) 
    8.000,00 zł    zwiększono plan wydatków w OSP  na usługach pozostałych 
 26.500,00 zł.    zwiększono wydatki inwestycyjne   w oświacie   na  budowę parkingu 
                          i chodnika przy szkole w Goślinowie   oraz na  przyłącze gazowe do szkoły. 
85.000,00  zł.   zwiększono wydatki na  utrzymanie  przedszkoli 
 11.850,00 zł.   zwiększono wydatki na  zakup  pojemników do selektywnej   zbiórki  
                         odpadów ( kwota  1.850,00 zł  dotyczy  funduszu sołeckiego ) 
-                                     3                        - 



 
70.000,00 zł.    zwiększono wydatki na  energię  elektryczną i konserwację oświetlenia              
                        drogowego   
  4.400,00 zł.    zwiększono wydatki na zakupy  inwestycyjne ( patelnia elektryczna  dla świetlicy 
                         w  Wierzbiczanach  - fundusz  sołecki ) 
  Po dokonanych zmianach   łączne  zwiększenie  wydatków    wynosi  126.000,00 zł.. 
   
 
 


